

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:

اجرای ۲۵ طرح آبخوان‌داری در سمنان به بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری استان سمنان گفت:اجرای ۲۵ طرح آبخوان‌داری در این استان برای جلوگیری از فرسایش باد و فرونشست زمین به بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.

علیقلی حیدریان افزود:بحران کمبود آب در بسیاری از مناطق بیابانی استان سمنان به عنوان یک معضل مطرح است واجرای طرح‌های آبخوان‌داری یکی از اقدامات موثر برای جلوگیری از تشدید پدیده بیابانزایی است.

وی با بیان این که فرسایش بادی در بیشتر مناطق بیابانی استان وجود دارد، اظهارداشت: در مناطق کوهری شهرستان‌های گرمسار و آرادان به دلیل گسترش پدیده ریزگردها تهدیدی جدی به شمار می‌آید.

وی خاطر نشان کرد: تشدید ریزگردها در مناطق بیابانی شهرستان گرمسار در آلودگی هوای استان‌های تهران و قم تاثیر بسزایی داشته و باید با الگوی صحیح مصرف و افزایش پوشش‌های گیاهی در اراضی کوهری این شهرستان طری رفع این چالش اقدام کرد.

مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری استان سمنان اضافه کرد: ۱۳ دشت از مجموع ۲۶ دشت موجود این استان به دلیل کاهش محسوس پوشش گیاهی در شرایط فرا بحرانی قرار دارد که افزایش جلوگیری از تخریب اراضی ملی و قاچاق تاغزارها از اقدامات موثر برای جلوگیری از فرونشست زمین دراین دشت هاست.

حیدریان خاطر نشان کرد: تخصیص اعتبارات لازم و اجرای طرح‌های آبخوان‌داری مسیری صحیح برای جلوگیری از فرسایش بادی در مناطق بیابانی استان است.

مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری استان سمنان تصریح کرد: بیش از یکپنجاه هکتار از اراضی شهرستان‌های گرمسار و آرادان در کانون ریزگردها قرار دارند که باید با افزایش پوشش گیاهی برای رفع این چالش اقدام کرد.

وی تصریح کرد: در سال ۹۶اجرای پنج طرح آبخوان‌داری در مناطق بیابانی استان در دستور کار قرار گرفت که با تخصیص اعتبار لازم با پیمانکاران برای اجرای این طرح نفاهم نام‌های همکاری منعقد می‌شود.

برای اولین بار در ایران انجام می‌شود: آغاز طرح استقرار سیستم مدیریت ایمنی فرآیند در شرکت پتروشیمی نوری

پروژه بزرگ استقرار سیستم مدیریت ایمنی فرآیند (PSM) برای اولین بار در ایران و در راستای ارتقای سطح ایمنی فرآیند شرکت پتروشیمی نوری، از هفته گذشته در این مجتمع آغاز بکار نموده‌به گزارش روابط عمومی پتروشیمی نوری، پروژه استقرار سیستم مدیریت ایمنی فرآیند تحت‌مناوره شرکت Risktec انگلستان که زیر مجموعه شرکت TUV Rheinland آلمان می‌باشد، در مدت ۳ سال، در این شرکت اجرا خواهد شد. لازم به توضیح است که بر اساس نتایج ارزیابی فنی بازرگانی انجام شده بین ۱۹ شرکت بین‌المللی حاضر در مناقسه شرکت ICARO ایتالیا جهت انجام مطالعات HAZOP و Risktec انگلستان جهت اجرای پروژه PSM در مجتمع پتروشیمی نوری انتخاب گردیده‌اند. بنابرین گزارش، در این پروژه بسیار مهم، که به طور رسمی و با حضور نمایندگان شرکت Risktec آغاز شد، بیش از ۵۵ نفر کل مدیران و کارشناسان شرکت پتروشیمی نوری از واحدهای HSE خدمات فنی، بهره برداری، منابع انسانی، تعمیرات، پوهش و فناوری، امور حقوقی و پیمانها، روابط عمومی و امور بازرگانی بصورت مستمر و موثر حضور خواهند داشت.هدف از استقرار این سیستم در مجتمع پتروشیمی نوری، شناسایی، ارزیابی و کنترل مداوم خطرات و ریسک‌های مرتبط با فرآیند تولید و تلاش در جهت جلوگیری از وقوع رویدادهای مرتبط با فرآیند است.

فرماندار جاسک: کار استاندارد سازی مدارس جاسک باید با سرعت بیشتری آغاز شود

جاسک- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار شهرستان جاسک در دیدار با مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: آمیوداریم با سرعت بیشتری کار استاندارد سازی مدارس جاسک آغاز شود در دیداری که مدیر کل آموزش وپرورش، مدیر کل نوسازی مدارس هرمزگان و مدیر آموزش و پرورش جاسک، با فرمانداری شهرستان جاسک داشتند فرماندارشهرستان جاسک تاکید کرد: آمیوداریم با تلاش همه دستگاه‌های استانی و شهرستانی مدارس تخریبی شهرستان جاسک احداث و نوسازی گردند همچنین فرماندار جاسک گفت: در طرح توسعه مدرن‌های یکپگر رفع معضلات فضاهای آموزشی هستیم و آمیوداریم با سرعت بیشتری کار استاندارد سازی مدارس جاسک آغاز گردد.

آمار عمل سزارین در بیمارستان‌های استان کردستان امسال بیش از ۴۶درصد کاهش یافت

سنندج- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان گفت: آمار عمل سزارین در مراکز درمانی و بیمارستان‌های این استان در نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۷۴٫۶ درصد کاهش یافته است.دکتر سیامک واحدی با اشاره به کاهش چشمگیر آمار سزارین و تمایل بیشتر به انجام زایمان طبیعی در استان کردستان شاخص کلی عمل سزارین در سال گذشته را ۲۷٫۳۵ اعلام کرد.وی افزود: سال ۹۲ حدود ۲۹٫۲ درصد زایمان‌ها از طریق عمل سزارین بود و در سال ۹۴ این میزان به حدود ۳۴٫۲ درصد و امسال‌های ۹۵ و ۹۶ نیز این میزان با سه درصد کاهش به حدود ۳۱ درصد رسید.

دکتر واحدی تاکید کرد: کاهش آمار سزارین و افزایش زایمان‌های طبیعی یکی از اهداف اجرای طرح تحول نظام سلامت بود که نتایج خوبی نیز بدنبال داشته است.وی با اشاره به اینکه ترویج زایمان طبیعی یکی از شاخصه‌های بین‌المللی توسعه نظام سلامت است و کاهش آمار سزارین و ترویج زایمان طبیعی از اهداف مهم وزارت بهداشت است، گفت: طبق دستورالعمل ابلاغی اجرای طرح تحول سلامت، تمام زایمان‌های طبیعی در بیمارستان‌های دولتی به صورت کامل رایگان انجام می‌شود.وی ترویج زایمان طبیعی را در راستای تأمین سلامت روحی و روانی جامعه ضروری دانست و یادآور شد: برای اجرای طرح تحول نظام سلامت، برنامه ترویج زایمان طبیعی، همه دانشگاه‌های کشور موظف هستند استانداردهای اجرایی و شاخص‌های کلی عمل سزارین را رعایت کنند.

واحدی با اشاره به اینکه در سال‌ جاری موارد سزارین الکتیو بار اول در کمیته ترویج زایمان طبیعی در تمام بیمارستان‌های استان مورد بررسی قرار گرفته است، اضافه کرد: در این مراکز تنها سزارین‌های مجاز و ضروری انجام و مورد تأیید قرار گرفته است و سایر زایمان‌ها به صورت طبیعی انجام و منجر به کاهش چشمگیر شاخص عمل سزارین در استان کردستان شده است.وی ادامه داد: ترویج زایمان طبیعی از شاخص‌های بین‌المللی نظام سلامت است و دانشگاه علوم پزشکی کردستان در زمینه ترویج زایمان طبیعی در سال‌های ۹۴ و ۹۳ یکی از دانشگاه‌های برتر کشور بود.

تیریز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بایسودی مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در حاشیه افتتاحیه پنجمین نمایشگاه ناواری و فناوری‌های پیشرفته ربع رشیدی یوح نمایشگاه ربع رشیدی اسمال با رویکرد متفاوت، در قالب ۲۱ زون و بخش تخصصی ۲۸ رویسداد با تمرکز بر تجاری سازی علم و فناوری، کارگاه آموزشی و همایش برگزار و بیش از یک هزارو ۷۵۰ طرح و فناوری با آخرین نوآوریهای خودکفایی و اقتصاد مقاومتی و نیازمندیهای فناوریانه از شرکت کنندگانی از جمهوری اسلامی ایران و کشورهای خارجی در معرض دید عموم بازدید کنندگان قرار گرفته است. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران افزود:

پنجمین نمایشگاه ربع رشیدی پژوهش محور بوده و بخش متنمنی اساتد برای شرکت‌های دانش بنیان، سازندگان تجهیزات صنعت نفت و گاز، صاحبان ایده و پژوهشگران و ارائه دهندگان خدمات و کلی که با ارائه ایده و ناواری‌های خود از یک سو و بهره مندی از فرصت کسب و کار آسزوسی دیگر، بتوانند در رفع نیازمندیهای فنی و تخصصی صنایع کشور در مسیر اقتصاد مقاومتی

شهرستان

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران:

نمایشگاه ربع رشیدی بستر مناسبی برای تبادل افکار است



سپیم باشند. وی با اشاره به موقعیت جغرافیایی محل برایی نمایشگاه ربع رشیدی اظهارداشت: شهر تیریز بعنوان یکی از قطب‌های صنعتی کشور و همچنین با یک کشیدن اشهر نمایشگاهی، می‌تواند محل

تبادل و تعامل افکار پژوهشی بوده و با بهره گیری صنایع کوچک و مادر و همچنین دانشگاهها و مراکز علمی در توسعه و تکمیل چرخه علم تا فناوری نقش مؤثری را در سطح ملی و بین‌المللی ایفا نماید.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

بحران قیمت تمام شده، سد محکمی در مقابل توسعه صادرات است

وی گفت: در چنین شرایطی تولیدکننده و صادرکننده سا چگون‌ه باید با واحد تولیدی که در کشور همسایه با تسهیلات با نرخ‌های بسیار پایین فعالیت می‌کند رقابت کند؟
رأزقی- نظام مالیاتی کشور را هم نادانلانه توصیف کرد و افزود: مالیات بر ارزش افزوده در حقیقت مالیات بر مصرف اس‌ت اما چون نظام مالیاتی زورشا و کسبه و صنف به دلیل پشتوانه سیاسی که دارند نمی‌رسد این گفته می‌شود بی‌شک در مقایسه با توانمندی‌ها، اعداد قابل دفاعی نسبت به ما به این امر افتخار نمی‌کنیم.

رأزقی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: بنابراین در چنین شرایطی و با چنین احوالی نمی‌توان انتظار داشت که کالایی با قیمت تمام شده مناسب روانه بازار شود. وی، ظرفیت‌ها و قابلیت‌های کشور در حوزه اقتصادی را بسیار قابل توجه دانست و بیان داشت: سنگینی سابه سیاست بر سرفر اقتصاد هیچگاه اجازه ندهد از این ظرفیت‌ها به نحو مطلوب استفاده شود.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: در حقیقت تولید با چنین نرخ سودی به هیچ وجه قیمت تمام شده کالا و تولیدات در کشور مانع و سد محکمی در مقابل افزایش صادرات است. جمال رأزقی، در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز افزود: قیمت کالایی که ما امروز در کشور تولید می‌کنیم با قیمت کالایی که در دنیا تولید می‌شود همخوانی ندارد و بسیار بالاتر است و همین مساله امکان رقابت را از ما می‌گیرد. وی ادامه داد: فضای کسب و کار در کشور به گونه‌ای است که به شکل کلی بحران قیمت تمام شده منتهی شده و تا زمانی که این روند حاکم باشد نمی‌توان به رونق تولید و گسترش صادرات امیدوار بود.

رأزقی، عملکرد نظام بانکی را از جمله موانع پیش روی تولید و صادرات دانست و اظهار کرد: تا زمانی که نظام بانکی اصلاح نشود و با این نرخ سود تسهیلاتی بانکی که در اختیار تولیدکننده قرار می‌گیرد نمی‌توان انتظار داشت که کالایی با قیمت مناسب تولید و روانه بازار شود.

آسفالت معابر ۱۱۵ روستای استان همدان با استفاده از قیر اعتباری



همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان از آسفالت معابر ۱۱۵ روستای این استان با استفاده از قیر اعتباری رایگان در مدت گذشته از سال جاری خبر داد.

حسن ظفیری در گفتگویی اختصاصی، به خبرنگار ما گفت: میزان اعتبار مصوب سال جاری قیر اعتباری استان ۱۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان می‌باشد که تاکنون ۶۰درصد آن معادل ۸۵۵ میلیارد تومان ابلاغ شده است. بگفته وی در این راستا با همکاری دیداران و نهادهای مردمی آسفالت معابر ۱۱۵ روستای بالای ۲۵خانوار از استان انجام شده است.

وی خاطر نشان ساخت: عملیات آسفالت معابر ۲۰ روستا بصورت صد در صد به اتمام رسیده و آسفالت معابر مابقی روستاها با انجام زیرسازی لازم در حال انجام است.

ظفیری با اظهار اینکه بر اساس قانون،مصرف غیر اعتباری رایگان در

رومدار- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: غضنفری فرماندار رودبار در نشست بررسی وضعیت بهداشت و درمان این شهرستان که با حضور نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی و رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در رودبار برگزارشد گفت: بخش اعظمی از درخواستهای مردم اعلام می‌کنند که تیرنیده این مراکزگاهگاهی پرکشتری و درمان رفتار طلبکارانه دارند.

فرمانداررودبار گفت: شهرستان رودبار در ورودی استان قرار دارد و عبور آزاد راه و راه رشت قزوین حوادث مختلف

بیمارستانها تخصصی شود کارایی آن بیشتری می‌شود و مردم خدمات آن را بهتر می‌بینند. وی افزود: پزشکان تخصصی که رودبار آمدهاند رودبار را بعنوان عبور از کار و زندگی می‌بینند و برنامه‌ای برای استقرار ندارند و در سرشک‌های مکرر از مراکز بهداشتی درمانی مردم اعلام می‌کنند که تیرنیده این مراکزگاهگاهی پرکشتری و رفتار طلبکارانه دارند.

فرمانداررودبار گفت: شهرستان رودبار در ورودی استان قرار دارد و عبور آزاد راه و راه رشت قزوین حوادث مختلف

فرماندار:

قرچک سیر صعودی در کتابخوانی دارد

قرچک- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار شهرستان قرچک گفت: شهرستان قرچک سیر صعودی در کتابخوانی دارد.

مرسلویو در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی و نهضت مطالعه مفید شهرستان قرچک با بیان اینکه قرچک سیرصعودی خوبی در امر کتابخوانی دارد، افزود: درست است که ممکن است گروهی کتابی مرجع را نتخوانند، اما با مطالعه کتابهای ساده‌تر وقتی که فرد به کتاب و کتابخوانی انس بگیرد، باز هم سیر صعودی را طی خواهد کرد. وی بیان داشت: باید پذیرفت که همه چیز با مطالعه درست می‌شود. جایگاه شخصیتی انسان در جامعه با مطالعه مشخص می‌شود. نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک خاطر نشان کرد فقیرترین انسان وقتی مطالعه می‌کند غنی‌ترین خواهد بود و ثروتمندترین انسان وقتی مطالعه نداشته باشد فقیر خواهد بود.

مرسلویوگفت: در یک نگاه عادی، در یک رفتار اجتماعی بسیار ملموس است که در جمعی فردی که اهل مطالعه باشد و وارد جمع شود، بسیار مورد احترام قرار می‌گیرد. بنابراین وقتی کسی بیشتر بلدان ترنومندتر است.

فرماندار قرچک افزود: با وجود نهضت سوادآموزی در کشور بعد از اینکه فردی مدرک نهضت را گرفت، رها می‌شود و دیگر برنامه‌ای برای آنان وجود

ساخت و نصب دستگاه آشکار ساز شعله در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کارگاه ایزاردیگر شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از خودکفایی در ساخت دستگاه آشکار ساز شعله با همکاری مرکز آپیک جهاد دانشگاهی کردستان گفت: شرکت و مادنور بنفش و مادنور قرمز در کوره‌های احتراقی واحدهای دانشگاهی دانشگاه صنعتی شریف خیزداد.عباس پورمادعی

مهندس- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کارگاه ایزاردیگر شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از خودکفایی در ساخت دستگاه آشکار ساز شعله با همکاری مرکز آپیک جهاد دانشگاهی کردستان گفت: شرکت و مادنور بنفش و مادنور قرمز در کوره‌های احتراقی واحدهای دانشگاهی دانشگاه صنعتی شریف خیزداد.عباس پورمادعی

قزوین – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: از هیچ رسانه‌ای تا کنون شکایتی نکرده‌ام وعقائد دارم باید فضای رسانه باید فضایی امن باشد تا به رسالت خود عمل کند عبدالعجحد زاهدی استاندار قزوین در نشستی با خبرنگاران ومدیران رسانه‌های جمعی ومجاری با موضوع تقویت وظایف رسانه‌های جمعی در توسعه همه جانبه استان که در سالن کنفرانس استانداری قزوین بر گزار شده بود ضمن اعلام این مطلب گفت:چند شکایت

قزوین – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: از هیچ رسانه‌ای تا کنون شکایتی نکرده‌ام وعقائد دارم باید فضای رسانه باید فضایی امن باشد تا به رسالت خود عمل کند عبدالعجحد زاهدی استاندار قزوین در نشستی با خبرنگاران ومدیران رسانه‌های جمعی ومجاری با موضوع تقویت وظایف رسانه‌های جمعی در توسعه همه جانبه استان که در سالن کنفرانس استانداری قزوین بر گزار شده بود ضمن اعلام این مطلب گفت:چند شکایت

بایوردی همچنین در رابطه با استقبال مراکز صنعتی از نمایشگاه گفت: ارزیابی فعالیت پنج ساله نمایشگاه ربع رشیدی نشان می‌دهد، حضور مراکز صنعتی، شرکت‌های تابعه وزارت نفت و تجهیزات صنعت نفت و گاز و همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعال واحدهای پژوهشی وزارت نفت در نمایشگاه ربع رشیدی نقطه عطفی است، بمنظور بهره مندی حداکتری از افکار پژوهشی نخه‌های دانشگاهی و صنایع بومی که بی‌شک در رفع نیازمندی‌های فناوریانه و تجهیزات نفت و گاز تاثیر قابل ملاحظه‌ای خواهد داشت.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در پایان بیان داشت: اسمال شرکت ملی گاز ایران با رویکرد مشارکتی و پژوهشی فرصت حضور شرکت‌های تابعه خود در شش‌مدرک کشور را در پنجمین نمایشگاهی ربع رشیدی فراهم نمود تا منطقه ۸ عملیات انتقال گاز مشترک با واحدهای پژوهشی شرکت‌های گاز استانی همجوار، همکاری با ارائه توانمندیها و دستاوردهای خودکفایی، نیازها و اولویت‌های پژوهشی خود را به پژوهشگران و تولیدکنندگان صنایع نفت و گاز بومی عرضه نماید.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در پایان بیان داشت: اسمال شرکت ملی گاز ایران با رویکرد مشارکتی

تبادل و تعامل افکار پژوهشی بوده و با بهره گیری صنایع کوچک و مادر و همچنین دانشگاهها و مراکز علمی در توسعه و تکمیل چرخه علم تا فناوری نقش مؤثری را در سطح ملی و بین‌المللی ایفا نماید.

او گفت: چرا در کشور ما سیاست باید برای اقتصاد تصمیم گیری کند، ۴۰ سال سال سیاست برای اقتصاد تصمیم گیری کرده و راه به جایی نبرده ایم، بگذاریم پنج سال هم اقتصاد برای سیاست تصمیم گیری کند آن وقت نتیجه آن را خواهیم دید و بی‌شک با توجه به ظرفیت‌هایی که داریم می‌توانیم پله‌های ترقی را به سرعت طی کنیم. رأزقی ادامه داد: آنچه که در مورد میزان صادرات کشور و استان فارس و یا در مورد رتبه کسب و کارمان در دنیا گفته می‌شود بی‌شک در مقایسه با توانمندی‌ها، اعداد قابل دفاعی نسبت به ما به این امر افتخار نمی‌کنیم. او افزود: هرچند وضعیت صادرات استان در سال جاری نسبت به سال ۹۵ بهتر شده اما امیدواریم با رفع موانع کسب بازار صادرات که کالایی با قیمت تمام شده مناسب روانه بازار شود. وی، ظرفیت‌ها و قابلیت‌های کشور در حوزه اقتصادی را بسیار قابل توجه دانست و بیان داشت: سنگینی سابه سیاست بر سرفر اقتصاد هیچگاه اجازه ندهد از این ظرفیت‌ها به نحو مطلوب استفاده شود.

اسفالت معابر ۱۱۵ روستای استان همدان با استفاده از قیر اعتباری

اسفالت معابر روستایی استان تدوین و آماده اجراست.

این مسئول با اشاره به وجود ۹۲۵ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان همدان می‌گردد: از سال ۹۴ برنامه قیر اعتباری با هدف کمک دولت به برنامه بهسازی روستاها در بودجه سنواتی قرار گرفت: که در این زمینه از نیمه مدت سال ۹۴ تا کنون عملیات آسفالت معابر ۲۲۰ روستای استان انجام شده است. مدیرکل بنیاد مسکن استان اظهارکرد: تا کنون حدود ۲۰ کیلومتر طول معابر در این تعداد روستا آسفالت ریزی شده که ۱۴۲ کیلومتر می‌بروط به سال‌های ۹۴ و ۹۵ بوده است.

اضافه می‌شود: براساس لایحه قانون بودجه سنواتی و با تصویب نمایندگان مجلس سالانه ۲۰۰هزار تن قیر اعتباری رایگان در اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار می‌گرفت تا در محدوده طرح هادی روستاها نسبت به آسفالت معابر روستایی اقدام گردد.

است و تنها شهرستانی است که سه بیمارستان با ۱۲۸ تخت دارد که ععلا مجموع تختهای بیمارستانی به اندازه تختهای رقم یزد، نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی هم گفت: مطالبات پرسنل، پیمانکارن، داروخانه‌ها و تجهیزات آن روز به روز بیشتر می‌شود و برای جلوگیری از کم کارنها و دیواره بارگنها برای هزینه‌ها و اعتبارات باید هفدنکارنی صورت گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان هم گفت: رودبار شرایط ویسژم‌ای دارد و انتظارات مردم به حق و قابل ردی

جاهای را در این شهرستان موجب می‌گردد که عدم رسیدگی در بیمارستانهای شهرستان نتایج تلخ و غیر قابل جبرنی را رقم یزد، نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی هم گفت: مطالبات پرسنل، پیمانکارن، داروخانه‌ها و تجهیزات آن روز به روز بیشتر می‌شود و برای جلوگیری از کم کارنها و دیواره بارگنها برای هزینه‌ها و اعتبارات باید هفدنکارنی صورت گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان هم گفت: رودبار شرایط ویسژم‌ای دارد و انتظارات مردم به حق و قابل ردی



کتابخوانی، تشویق معلولین و مستضعفان به امر کتابخوانی و بهره گیری از استانداردهای بالقوه آنان در این زمینه و امضا، تفاهم نامه فسی مابین اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان، اداره بهزیستی و کمیته اسداد امام خمینی، جهت تبلیغ فرهنگ کتاب و کتابخوانی در سطح شهرستان نصب پایه بنری جهت نصب بنرهای تبلیغاتی در ورودی کتابخانه ولایت توسط شهرداری قرچک، جهت رفاه حال روستائیان بخشداری اقدام به ساخت کتابسراهایی با توجه به استانداردهای نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در سطح روستاها نماید و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جهت تقدیر از کتابخوانان نمونه شهرستان قرچک همایشی سه روز ایام سفر برگزار و از کتابخوانان نمونه در هر صنفی و رده سنی تقدیر بعمل آورد.

صنعتی بکارگرفته می‌شود پور احمدی تصریح کرد: دستگاه آشکار ساز شعله برای نخستین بار در ایران با همکاری شرکت کارشناسان این شرکت و مرکز آپیک جهاد دانشگاهی دانشگاه صنعتی شریف ساخته و با موفقیت آزمایش گردید. وی با بیان

صنعتی بکارگرفته می‌شود پور احمدی تصریح کرد: دستگاه آشکار ساز شعله برای نخستین بار در ایران با همکاری شرکت کارشناسان این شرکت و مرکز آپیک جهاد دانشگاهی دانشگاه صنعتی شریف ساخته و با موفقیت آزمایش گردید. وی با بیان

استاندار قزوین:

فضای رسانه باید فضایی امن باشد

در حال حاضر از مطبوعات مطرح است ویا بیگیری قابل حل است زاهدی در مورد پاسخ گویی ادارت به مطالب انتقادی جراید نیز گفت: دستگاه‌های دولتی موظفانند تمامی مطالب انتقادی رسانه‌ها را پاسخ بدهند وهمزمان یکی سنسخه از جوابیه نیز به استانداری ارسال گردد استاندار قزوین افزود: رسالت رسانه‌ها تبدیل توسعه به خواست عمومی است و آگاهی رسانی این مردم مهم را برعهده دارند وجامعه باید برای رسیدن به توسعه اراده کند و در این مورد مهم آگاهی لازم را داشته باشد و تبدیل کردن توسعه به خواست عمومی از وظایف رسانه هاست.

وی با بیان اینکه برای توسعه پایدار باید از همه ظرفیتهای استان استفاده کنیم و نگاه همه جانبه داشته باشیم اضافه کرد: اگر توسعه همه جانبه در بخش‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی رخ دهد می‌توانیم به نتیجه برسیم و زندگی بهتری برای مردم مهمی کنیم در غیر این صورت با فاصله طبقاتی مواجه خواهیم شد.استاندار قزوین تصریح کرد:اگر در کشور

شبه سده ۲۳ آبان ۱۳۹۶

شماره ۱۱۱۹ – سال سی و نهم

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان اعلام کرد:

آمادگی اتاق بازرگانی اصفهان برای مشارکت با سرمایه‌گذاران خارجی

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه امروزه متریقی‌ترین قانون سرمایه‌گذاری خارجی در ایران وجود دارد، گفت: اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان پارلمان بخش خصوصی و بازاری مشورتی دولت، آماده مشارکت با فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی در دیدار با مدیر دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنایع تبدیلی سیر صعودی داشته و حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گزاران خارجی است.
سید عبدالوهاب سهل آبادی با بیان اینکه اصفهان در دفتر توسعه اقتصاد استان VAUD سوبیس که در رأس یک هیات تجاری به اصفهان سفر کرده بود، افزود: استان اصفهان با بیش از ۸ هزار واحد صنعتی دارای بیش از ۷۰۰ شهرک و ناحیه صنعتی است.وی این استان را در صنایع فولاد، فولاد، پشمی، نساجی، نفت، سیمان و صنایع ساختمانی بسیار توانمند دانست و تصریح کرد: در حال حاضر فولاد تولید شده در استان اصفهان به اروپا صادر شده و در بخش معدن نیز معادن بسیار غنی مانند معادن طلا، مس، روی، سنگ‌های تزئینی در آن واقع شده که محصولات همچنین صنای